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Meidän kotikaupunkimme 

KOTIKAUPUNGILLAMME KOTKALLA on merkittävä historia teollisuus- ja merikaupunkina. Pohjolan 
puistopääkaupunkina meidät tunnetaan nykyisin laajalti. Luontaisten kulkureittien ja hyvien 
liikenneyhteyksien varrelle Kotkasta on muodostunut Suomen merkittävin satamakaupunki. 
Perinteinen metsäteollisuus on kotikaupungissamme edelleen vahvassa asemassa, mutta uusia 
teollisuudenaloja näiden perinteisten savupiippujen varjoon on jo noussut. 

Ilmastonmuutokseen ja maailman uusiin haasteisiin vastaamme voimakkaasti puhtaan siirtymän 
teollisilla hankkeilla. Kotkalla on merkittävä rooli näiden hankkeiden mahdollistajana. Ajattelem-
me kestävästi ja resurssiviisaasti kaikissa valinnoissamme. Suosimme kiertotaloutta ja panostam-
me hankintojen paikallisuuteen. 

Uusi teknologia ja innovaatiot synnyttävät uutta työtä ja kasvua. Kasvuun vastaamme korkeatasoi-
sella ammatillisella ja korkeakoulutarjonnalla. Tähän luomme edellytykset laadukkaalla varhais-
kasvatuksella ja perusopetuksella, mitä tarjoamme terveissä ja turvallisissa tiloissa ja alueilla. 

Kotkassa on upeat lukiot ja opetusta kouluissamme saa, myös ruotsin ja englannin kielellä.  
Paikallisiin olosuhteisiimme huolellisesti sovitetut työelämäpalvelut ovat ratkaisu työpaikkojen ja  
työvoiman kohtaamiselle. 

Kokoomus on liikuntamyönteinen ja kannustaa asukkaitaan terveelliseen elämäntapaan.  
Lähiliikuntapaikat, urheilukentät, uimahallit ja eri lajien urheiluhallit ovat lähellä sydäntämme. 
Liikunnan iloa ja hyvää oloa jaamme kaikille ikäpolville. 

Taloudelliset ajat ovat edelleen kotikaupungissamme haastavat. Kotkalaiset kokoomusvaikuttajat 
haluavat jättää seuraaville sukupolville taloudellisesti kestävän tulevaisuuden. Kannamme huolta 
verotuksen tasosta ja olemme valmiita laskemaan kunnallisverotusta. Uusia veroja emme halua. 
Työtä ja yrittelijäisyyttä arvostamme ja Kaupungin taloutta hoidamme määrätietoisesti ja  
tasapainottaen. 

Vastaamme maailman turvallisuustilanteen kiristymiseen arjen turvallisuutta korostaen. Olemme 
jatkossakin kokonaisturvallisuuden kärkikaupunki. Kaupunkikonserni huolehtii kriittisten  
toimintojen varautumisesta ja harjoittelusta poikkeusoloihin. Jokainen kotkalainen voi kokea 
turvallisuuden tunteen, niin kouluissa, kotona kuin vapaa-ajalla - omalla asuinalueellaan sekä 
julkisilla paikoilla. 

Päätöksenteossa otetaan koko kaupunki huomioon. Eri kaupunginosia ja asuinalueita kehitetään 
tasapainoisesti. Kaavoituksessa ja asuntopolitiikassa huomioidaan riittävä asunto- ja tonttitarjon-
ta. Kotkasta löytyy asunto jokaiselle elämäntilanteesta ja taloudellisesta asemasta riippuen. 
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Kotkan luottamushenkilöt tekevät saumatonta ja avointa yhteistyötä osaavan virkahenkilöstön ja 
muiden poliittisten ryhmien kanssa. Päätöksenteko on avointa ja toisia kunnioittavaa. Kaupungin 
investoinneista laaditaan selkeät tarveselvitykset ja hankesuunnitelmat. Kaupunkilaisia osalliste-
taan päätöksentekoon ja ideointiin kaupungin osallisuusohjelman mukaisesti.

1. PARHAAT KOULUT JA LAADUKAS OPETUS

 » Varhaiskasvatuksen ja koulujen rakennukset ovat turvallisia ja  terveitä.
 » Opetushenkilöstö on ammattitaitoisia ja motivoitunutta. 
 » Lukio- ja ammattikoulutarjontamme on laadukasta. 
 » Kotkassa on Suomen paras ammattikorkeakoulu, jossa on pitovoimaiset opintopolut. 
 » Haluamme, että opintiellä on mahdollisuus opiskella myös englannin ja ruotsin kielellä. 
 » Jokaisen koulutie ja koulupäivä on turvallinen. 

2.   TERVEYTTÄ JA HYVINVOINTIA KULTTUURI- JA LIIKUNTAPALVELUISTA

 » Kulttuurin ja liikunnan monipuolinen tarjonta on laadukasta, ennaltaehkäisevää ja   
 hyvinvointia luovaa toimintaa. 

 » Toimivat lähiliikuntapaikat, urheilukentät, uimahallit ja eri lajien liikuntahallit luovat   
 kuntalaisille liikkumisen iloa. Liikuntapaikoista pidetään huolta ja niitä kehitetään. 

 » Kotkaan rakennetaan monipuolinen vesiliikunnan toimintakeskus. 
 » Kaupunkimme modernit kirjastopalvelut ovat kaikkien kuntalaisten saavutettavissa. 
 » Kotkan elinvoimaiset kulttuuripalvelut puhaltavat yhteen hiileen. 
 » Satama Areena luo uutta työtä, yrittäjyyttä ja energiaa kotikaupunkiimme.
 » Tapahtumateollisuuden annetaan kasvaa ja kehittyä. Areenan onnistuneet tapahtumat   

 lisäävät Kotkan tunnettuutta. 
 » Kotkan kansallisen kaupunkipuiston, Itäisen Suomenlahden kansallispuiston ja Valkmusan  

 kansallispuiston brändi nostetaan niille kuuluville tasoille. 
 » Kannustamme tutustumaan luontoon ja paikallishistoriaan. 
 » Tuemme ja kannustamme osallistumaan yhdistystoimintaan eri aloilla- liikunnassa, kulttuu 

 rissa, maanpuolustuksessa, vapaaehtoisessa pelastuspalveluissa sekä yleishyödyllisissä yhdis 
 tyksissä. 

 
3.  TYÖTÄ JA YRITTÄJYYTTÄ KANNUSTAVA KOTKA, JOKA HOITAA TALOUTTAAN VASTUULLISESTI

 » Teolliset investoinnit ja kasvuhankkeet luovat Kotkan taloudelle ja työllisyydelle uutta  
 kasvua pitkälle tulevaisuuteen.

 » Elinvoimapolitiikkaan panostetaan nopealla reagoinnilla kaavoituksessa ja lupaprosesseissa. 
 » TE-uudistuksen jälkeiset uudet avaukset työllisyyden ja yrityspalveluiden edistämiseen   

 saattavat työntekijät ja työnantajat yhteen. 
 » Hankinnat jaetaan dynaamisesti pienempiin osiin, jotta pienetkin paikalliset yritykset voivat  

 niihin osallistua. Julkista hankintaosaamista ja markkinaehtoisuutta korostetaan. 
 » Kotka on Suomen paras kuntatyönantaja. Tämä näkyy kuntalaisille parhaina palveluina,   

 hyvänä yhteistyönä viranhaltijoiden ja luottamushenkilöstön välillä, ja mikä myös    
 näyttäytyy kannusteena alueen työnantajille. 

 » Hyvinvointialueyhteistyötä lisätään kaikilla toiminnan tasoilla.
 » Vastuullisella taloudenpidolla luodaan pohja tuleville sukupolville. Kuntataloutta tasapai  

 notetaan ja tehdään rakenteellisia uudistuksia älykkäästi sopeutuen. 
 » Kuntaverotuksen taso lasketaan kilpailukykyiselle tasolle. 
 » Veto- ja pitovoimasta huolehditaan, myös verotuksen näkökulmasta. 
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4.  KOKONAISTURVALLINEN KOTKA

 » Turvallisuus ja varautuminen korostuvat nykyisessä maailmantilanteessa. 
 » Panostamme kokonaisturvallisuuteen ja varaudumme uhkiin aikaisempaa paremmin.
 » Kriittinen inframme on suojattu ja toimintaa häiriötilanteissa harjoitellaan. 
 » Digiturva on jokaisen arkipäivää. Tuemme kyberturva -professuuria. 
 » Jokaisella on turvallinen olo kotona, asuinalueilla, julkisilla paikoilla ja liikenteessä. 
 » Kannustamme ja valistamme arjenturvallisuudesta ja kotivarasta. 
 » Kotkassa kiusaamiselle ja epäasialliselle käytökselle on 0-toleranssi. 

5. MEIDÄN KOTKAMME

 » Kotka on elämälle paras paikka kaikissa elinkaaren vaiheissa. 
 » Kotka on vetovoimainen uusille asukkaille. 
 » Kotka on paras ympäristö kaikenlaisille perheille, sinkuille, opiskelijoille, työikäisille ja   

 senioreille. 
 » Kotkassa eri kaupunginosia ja asuinalueita kehitetään tasapuolisesti. 
 » Kotkan kaavoituksessa ja asuntopolitiikassa huomioidaan riittävä asunto- ja tonttitarjonta. 
 » Kotkasta löytyy asunto jokaiselle elämäntilanteesta ja taloudellisesta asemasta riippuen. 
 » Kotkan joukkoliikenne on sujuvaa ja sen käyttöön kannustetaan. 
 » Kotkan yhteishenki puhalletaan niin voimakkaaksi, että jokainen kotkalainen voi kokea sen  

 ja tuntea ylpeyttä tästä omasta kotikaupungistamme. 
 » Kotkassa eletään reilusti, rohkeasti ja rakkaudella.

Tutustu kunta- ja aluevaaliehdokkaisiimme osoitteessa  
www.kokoomuskotkassa.fi


